

Årsredovisning
för
Ale Murningstjänst AB
556333-3664

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ale Murningstjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ale den 10 december 2024


Stig Ljungberg

Årsredovisning
för
Ale Murningstjänst AB
556333-3664

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Styrelsen för Ale Murningstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av mureri, uppsättning av kakelugnar och tätning av skorstenar.

Företaget har sitt säte i Ale.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6	84	69	207
Resultat efter finansiella poster	-31	-152	-55	24
Soliditet (%)	28,29	63,90	79,26	81,90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat på grund av ägares pensionsavgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 003	96 371	-151 867	51 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-151 867	151 867	0
Årets resultat				-30 738	-30 738
Belopp vid årets utgång	100 000	7 003	-55 496	-30 738	20 769

Av balansräkningen framgår att aktiekapitalet är förbrukat. Bolaget har inte upprättat någon
kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen. Detta utgör ett avsteg från gällande lagstiftning.
Verksamheten bedrivs vidare med personligt betalningsansvar.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-55 496
årets förlust	-30 738
	-86 234
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-86 234
	-86 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 780

83 759

Övriga rörelseintäkter

7 500

6 500

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

13 280

90 259

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 800

-161 827

Övriga externa kostnader

-35 210

-80 356

Summa rörelsekostnader

-44 010

-242 183

Rörelseresultat

-30 730

-151 924

Finansiella poster

Ränteintäkter

113

63

Räntekostnader

-121

-6

Summa finansiella poster

-8

57

Resultat efter finansiella poster

-30 738

-151 867

Resultat före skatt

-30 738

-151 867

Årets resultat

-30 738

-151 867

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

38 950

47 750

Summa varulager

38 950

47 750

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

14 143

12 861

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 571

0

Summa kortfristiga fordringar

16 714

12 861

Kassa och bank

Kassa och bank

17 749

19 998

Summa kassa och bank

17 749

19 998

Summa omsättningstillgångar

73 413

80 609

SUMMA TILLGÅNGAR

73 413

80 609

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 003

7 003

Summa bundet eget kapital

107 003

107 003

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-55 496

96 371

Årets resultat

-30 738

-151 867

Summa fritt eget kapital

-86 234

-55 496

Summa eget kapital

20 769

51 507

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

32 644

4 102

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

52 644

29 102

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

73 413

80 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 391	28 391
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 391	28 391
Ingående avskrivningar	-28 391	-28 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 391	-28 391
Utgående redovisat värde	0	0

Ale den 10 december 2024


Stig Ljungberg



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

